АллI,IнистрАIц4я зАто звЁзлrый

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.|0.202з

Об утверждении Схемы
расположения земельного участка
на кадастровом плане территории
ЗАТО Звёздный

}ф 862

в соответствии со статьёй 11.10 Земельного кодекса Российской
Федерации администрация зАто Звёздный постановляет:

1. Утвердить прилагаемую Схему расположения земельного участка
площадью з599 кв.м, категория земель: земли населённых пунктов,
разрешённое использование: земельные участки (территории) общего
пользования, на кадастровом плане территории кадастрового квартала
59:4|:0010001 по адресу: Российская Федерация, Пермский край, г.о. ЗАТо
Зведный, пгт. Звездный.

2. Отделу землеустройства И охраны окружающей среды
администрации зАтО Звёздный направить настоящее постановление в срок
не позднее пяти рабочих дней со дня его принятия в ФГБУ <Федеральная
кадастровая паJIата Федеральной службы государственной регистрации,
кадастра и картографии>.

3. ОПУбЛИКОВаТЬ настоящее постановление установленным порядком
в информационном бюллетене ЗАТО Звёздный <Вестник Звёздного>.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
5. Контроль за исполнением постановления возложить на первого

заместителя главы администрации ЗАТО Звёздный.

И.о. главы ЗАТО Звёздный -
главы администрации ЗАТО Звёздный Т.П. Юдина

Документ создан в электронной форме. № 197-01-00-983 от 26.10.2023. Исполнитель: Меркулова Л.А.
Страница 1 из 5. Страница создана: 26.10.2023 09:35

э
э
сэ_
о
Е
э
с]_
п
Ф
Е
Ф
-
б
ч
Е

]]ЕпN

:
о

со
о
с)_
Е
(J
б

rD
d
)<

I

NФ

т,"*---- |i1ii
|_.,,.,.,....,...,.,.___,,,-, --,i

I

i
I

ФФ

xj]Б;фi
[е:
Б|

|..,.-:.:..I

l

cJ
-
б
}<

Е
LJ
б
т
э|
о
пJ*-
о*
-.-j {:)о\ý*
Фr
хж
CU*-
Cn:ýJ

2-
tл t',f] сО
э _ }<

9о,
а Ёа
>Z tJ rT)о

fl tJ\\ \ZлО=\-., N
=Ь 9g

б еЬr-lФo:rU
г-{(Uочгпт

9 gg
(J 9а

cn
|Э j
-д rtf
ёgоэчО
(Jч

ф
,.,6"1:б
)ь, о

tT
lo
id
Ез
бЕ

l
I

- ---------.....---,-----,,)

|-|а
I\-]Ф|Ф

с;л

i-''i,r,.i l|",::

;' ;.i,-'"| ,а
"J:!ф

:Ф]+!]ф,
I i',- "-

u/o оrФrrф

*о

F

Е{
а.оо

о
фл

\о

olN

ч
б]
\о

c]d

О\

\о

б]
б]

ч
c]
\о

cl
N

d\о
\о

N
cl

qa

oic]ь
с!
N

ф
ол
юal
гt

clN

6ф
af
ь
бl
d

d]

оь
с]
N

об
\о

N(\

ьф\о
cloi

\оь
ф
о\
\о

с]
N

бчфоь
N
N

х (\
Nь

ч
Nь
+

ью
=Jr
Nьф

о
"]
N
с.1ьф

dь

ol
+

ь
ч
о
rф

ь+

ьф

clь
ю

ьф

\оф
odф
Nьф

ьа
Nьф

юба
ьф

ь

ьф

бЕу
_E!ro

ох
I

\о r ф
t

Ф о
c.J N N

Nт N c] dt Е

Ф\

z
л
F

о.оо

ь
ю

б]
N

б
и
ю

N
N

ю

о)ý

rю
бi
\о

N
cn

б]
ю

ol(\

ю

d

о](!

о

ю

d
d

Nф

N
N

фь
\о

cn
N

ct

о)

ю

N
N

ьn
фю

ciN

d

s\о
N
с!

х
Ф
ф
ьф

ь.1
ю
ьф

6

иi
гtф

б
+.

ьф
(\

ьф

ь
ý.

ьф

ое
ю
ьф

d,)
\о
\о
ьф
$

оь
c.lьф

ю
с,}
\оф(\ьф

оч
(\ьф

оч
о]
a!ьф

бДх
Е ы9ЕЕо
to=ох

(\
Е ю ь ф о о

t
с.]

Ф
-о

гЕf
}Z
о,

.,Ф
сО
Е
7)

.. LIn-

Документ создан в электронной форме. № 197-01-00-983 от 26.10.2023. Исполнитель: Меркулова Л.А.
Страница 2 из 5. Страница создана: 26.10.2023 09:35

Fц, ,//'
,./

'r8B84
1

'\,1

_ ,),

i вьцs

т-,...
l '..|||, ,.l

''о,,

|. ,,t'l'э "7ý

,ý2061! -i l,,., 1 ,8490 i

i|,

;\-""l
---.l /",-"..

l"._ ,в7вв l
i

рзф

:В992

\
I

\.

i-l
iьзвJ
i.,.,___.. i

8246 -:,,,_.

i:824.З ':В465
,, ':4'0ýJ j

: '-'-
I

l --..- '| ,1п1) ,

.>oio i :'jU'lU.]ччU ,
'

::ВВ02
I,.

l'.
:В3Ц2

|..--,,.-).,-,,.,

||||
i,

]вв9
" ....J

9012

|'i

\

?: I

l о, эЕi

|,
li

i",11ъOi

вOOз

-,цл2 ] 716

70]9

59l1*1l001000']

:З990

l

r-- '""'-'\

э i,36ВЗ'

||i :В290
lВ295

в9 ц2

:9002

-:

I

I

обозначен ие

харакгерных
l,о чек

Koop,iLrl нагы. п,tск-59 обозначеtl tte

х?ч]акгерн ы х
TOLtcK

Коорлtlrltгы, btcK-59

х I х Y

:ЗУ l (4) н44 1875 89,6з ))]ý7q) g5

н26 487604.з4 22з5806,7з :ЗУ1(5)

н27 48760 1 ,94 22з 5809.28 н45 4в7612"78 22з58|2.10

н28 487594.54 22з5802,з5 н46 4в76 l 8.89 223 5 83 5,45

29 4в1594,19 22з5,198.52 н4] 48] 624"| 6 22] 5 867.50

н30 487590. l 5 22з5198,23 н48 487 629,42 22з5910.71

нЗl 4875 87,з 8 22з5,795,6з н49 4Bl625.94 22з591),-|з

нЗ2 4875 73. l 5 22з5 784.96 н50 487620.]0 22з5 86в.00

н3З 487550.65 22з5,7,7з,45 H5l 487615.46 22з5вз6,|8

н34 48,7 524.04 22з5]6з.7,7 н52 487609.40 22з58|2.98

нз5 187485.09 2?з5750.94 :ЗУ1(6]

зб 487484,94 22з574в,29 н53 4876з0,26 22з 59 l 5.06

нЗ7 4в747 l,з8 2235146,42 н54 487634,зв 22з6004,79

нз8 4874з0.09 22з5,7зз.25 н55 481624"21 22з6Oз 1.50

лr39 4874зO,з 7 z2з5,729.69 н56 4876 l 8,2 1 22з605з.97

н40 487439.2з ))iý71) ?4 н57 487 6|4,71 223605з,28

H4l 487525. l 8 22з5160.41 н58 487620,92 22з60з0.26

ll1), 487 ) 05 2235110_2з н59 ,1876з 0.85 22з6004.2з

н43 4в7575.0 ] 223578 l,9в н60 181626,11 22з59|5,22

Мосшпоб ]:1000

вз 12

Документ создан в электронной форме. № 197-01-00-983 от 26.10.2023. Исполнитель: Меркулова Л.А.
Страница 3 из 5. Страница создана: 26.10.2023 09:35

=,'
-' ,ъ "

Ь, с! \. |зrn_ -t 1 х]-ii ь

е:

9\'i
г-i
r\;
г-"__9
'-l Б';

фiсчlг-;\о;
,.:.

с\]
о, l'...lа'...,9о i

с!

=

ооо
,--г
aа
d
Е
э
LJ
ё

]Е
[лlо
aпФ-f1o\," 1 (Tli

i.- l

'|

1

l 9-' i-"""-',\i ,;,
,"*,,,,-,,,,,,,

,{

со .;

с! ',
с! '.,,-..,,----'эсо \,

a.

*- - "' |:'";::--, -,-,
*- -,'|

,Ф
iфla-;f

cr\
coi

a."., 7:"'(r--|
1оio
1,.-9>.,.,,.-

--------з
',

I
I

1

I

iI
I

оо
со

(Э

<э

.j,:

cn
Lл}

r-"гб 1

,l_| г-r-r-i"",--*
д-}а/, ф ,ё.,/ -t ,./ сry

,i tL,l \.,rDгп/Ф,/ 'z, . z, э.

с\
, г*,\ýо ,

|1.'

l/

i

l

i--t
iLл,со
l

.,

./
',

,,i
1,..

гпФо
со

v1
I

д
|ц

о.оо
ь4

со
со
са
со

aо
N
a{

ю
ч
a.]ю
сa
(-n
с,]

=f,|a)

+
c.i
an
c,.i
о,|

сп

сti
со
cjю
aa
o.:l
с{

NчN
оо
Nю
a-)
(.n(\

с..I-+
с..1ю
aa
an(\

ь
ч.+
cn(\
ю
aa
(t.l
с,]

со

o,1ю
cn
o,1
(^.,1

aа

са
оо

ю
aa
Nс\

х

lc.l
оо lслГ
-:l оо
х lИ)/'rlг-
Q] lcol\l

cnrn
ооь
V-)ь
со
\f

чь
<.ь
и)ь
оо
ý:l-

ю
ь
la)ь
со
=i-

ь\о
V^)ь
со-f

с\i
оо

ь
V^)ь
оо
=+

с\
ctiь
v^)ьф+

с\
V-,ь
l/')ь
соý

c,lч
О'\ь
и)ь
со
\j-

0jl

Бд х
U

Е!9
ох

ь
:Е

c\lь
:Е

cnь -{_ь t/^)ь
:Е

юь
f

ьь
соь ь

:-

I

о
д

дF
н
з
п.о
&

ь

m̂

о'\

(a)

\о
cf)
N
сt.I

\i-
о"
о

о
aa
c.i
=i-

ь
-+

со
соь

о\

Ф\ь
сa

ю
-+

ý
N
*+

l./^)

N
=i-са

ra)

ю
сaN
c-l

ю
cn
с.]
(^,]

ю
со
с.]
c.l

ю
сa
с.,1
c..1

сп
с'.iN

ю
сa
N
a.]

ю
cn
Nс\

v
со
N
o.1

ю
со
N
с{

х

t
c,l
ю
юь
со
=i-

tо
о\оь
со+

,л
ч
со
со
(/-)ь
со{

оо
чь
со
(a)ь
со.i-

со
ч
cn
со
ь
соý

ь
оо

ь
ь
соv

(.n

cn
соtnь
со
<-

ооь
{со
la)ь
со
$

ю
ьл
la)ь
соý

ь
N
юь
соý

Фх
Ф:ут *оd U

ЕЕа

сх

ю
F

с\ют
anю
:a

чJ-
ю
:Е

ю юю
:Е

ью
:с

оо
f

\о оь

l .'ю :
l ;со -i l
l t" о ,.,,, ---Oj !

/,.: ':гп
tJ];-о

Документ создан в электронной форме. № 197-01-00-983 от 26.10.2023. Исполнитель: Меркулова Л.А.
Страница 4 из 5. Страница создана: 26.10.2023 09:35

1i|'i-''3'1 |

lоlzl"-6-- |

с9

-ф*
г-
,ю...,,
\-о

L-n

гп

''

\

;;;-Ъ*;J
\o j--] "л ]

.о q: YJ
,- - {.о L- ,*- -r,,-.. гr): ,, -:,

г- -g9
f\,_Oi ;S-, l4
lсчi ýJ.qt-i Ь i-t:I::; л,. _.:*:-а

Фlг-:гпi
\O!

1

1......

i

со
с{
со

, i,"""-

i1/|
.I

iI
i, tJ,,)1 \_о1, (\
1, со
'|*,--,"----^---,,1, (\1, r,O

со

, ,,д;,фl
i_*t'г-.iо, ar1'l.P 'i
ry.т*-

]i
-.! i

со
i'U<,lo\'-"-'<D,

ооо
:
-l.о
о
Е
э
(J
б
:

О\
\.о
с!
о9

!

э
,i

,
I

.,,,..,,,,,_*__----,r------__ _____ _ _ __з
,

-J

,-1 <

со,r--
г-.. (

|,.1 a

(\
о\
сч
со

Ф

;
с;
lл

с!

О\

:;,lv,
iгr\
iч
i.,,,-..'

.--"--,1
i
I
'a

1

\

_)

-'J
со
гп
со

,C!i
:Lrr,
_ (\,
"99;

i:
:!;!

i

l

;iг-,:ai
_лj
' |--:-

J
,..Ф-..,,.,..jг-
t r-O ,,,,j

,-Ь .
Ibi;b-i

со

1,--*-,-*i ',

rпi
со
rл./

/
/a"\ ,/.,./'

соi
-tj-',
-f,\.

Ln,_ с9 iг-;
|ф r-".ч
| \Oii \Oi
i toii \oi
,-Ln

\_О' ,

r-.
оо 11

оф
с!рсч)

,-ё-.,.-,-, io\iI
Ф-*i i"iI
---| |

ta)
l

о

д?

Е{

о
у

О\

со

о
cd
со
о]ю
сп
...l
с\

ь
сa
ta)
сaю
cf)
c.i
cti

ооь
с..,i
V^)
спю
споi
a,]

(-,l
со
г-:
со
c-l\о
an
о]
б]

со

c.i
сr}ь
V*)
cf)\о
са
cti
N

о,..ч
ь
спю
са
(l.I
c.i

<.

i
оо
спю
cn
c..l
c.,l

<],

ч
сa
с\
=i-ю
cn
c.I
N

ло
с.i
с!+ю
са
c\l
с-]

aп
с.}
оо
со
aа

сп
N
с.]

ьь
{ь
спю
сa
c.i
б]

со

ti
t/^)

aаю
са
с\
о]

х ь
(a)ь
со
d

ь
c..lю
(a)ь
ооt

(t.lсt
ta)

г*
оо
d

N
t/)

ю
г-ф{

са
сt,Iю
V^)г-
ооt

спс]
ю
и)ь
оо
=t

со

г-:
ta)

ь
со{

О\
со
ci
=1-

ь
оо
<.

ь
ч
=i-
ra)
г-
оо\t

aа
t/^)
ta)
г-фt

юь
\j
ta)
ra)
г*фt

со
со
la)
ra)
г-
оо
d

Фх
.cJ Х 5(
lгх,оЕsо
чсбF
\оЁ
сх

оо
д

фт
c..i
со
:Е

cn
со
:Е

={-со
:Е

ta)ф
:Е

ю
со
:Е

ь
со
:Е

со
сот

Фrф
:Е

о
:с :-

*i

et

:л

а
,аj+
со

Чl l+;

э

Документ создан в электронной форме. № 197-01-00-983 от 26.10.2023. Исполнитель: Меркулова Л.А.
Страница 5 из 5. Страница создана: 26.10.2023 09:35

	1
	2
	3
	4
	5